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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1111204 

111學年度全國語文競賽閩南

語情境式演說 609楊佩潔 特優 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 50公尺蝶

式第一名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 100公尺

蝶式第三名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 100公尺

自由式第四名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 200公尺

自由式第七名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 50公尺蛙

式第六名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 50公尺仰

式第七名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 100公尺

仰式第八名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 200公尺

混合式第五名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 408林翔宥 

10及以下歲級 50公

尺仰式第七名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 408林翔宥 

10及以下歲級 100公

尺蝶式第六名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 408林翔宥 

10及以下歲級 200公

尺自由式第七名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 408林翔宥 

10及以下歲級 4X50

公尺自由式第二名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 408林翔宥 

10及以下歲級 4X50

公尺混合式第二名 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 50公尺自

由式第四名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120107-

1120108 
112年全國中區(1)游泳錦標賽 408林翔宥 

10及以下歲級 50

公尺自由式第八名 

1120114 XPORTS盃游泳分齡邀請賽 403李潔寧 
國小中年級女子組

50公尺仰式第六名 

1120114 XPORTS盃游泳分齡邀請賽 403李潔寧 

國小中年級女子組

200公尺混合式第

一名 

1120114 XPORTS盃游泳分齡邀請賽 403李潔寧 

國小中年級女子組

4X50公尺自由式第

一名 

1120114 XPORTS盃游泳分齡邀請賽 403李潔寧 

國小中年級女子組

50公尺混合式第一

名 

11204 

中華民國第 54屆世界兒童畫展

國內作品比賽徵集計劃 
107洪于傑 一年級入選 

11204 

中華民國第 54屆世界兒童畫展

國內作品比賽徵集計劃 
402盧宥廷 四年級入選 

1120217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 

602魏守喆

606賴柏諺          

606謝秉儒

609藍祥銘  

公開國小男子

4X200公尺接力(29

隊)第一名 

1120217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 

602魏守喆

606賴柏諺          

606謝秉儒

609藍祥銘                       

603曾偉翔 

公開國小男子

4X100公尺接力(43

隊)第一名 

1120217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 602魏守喆 

公開國小男子 100

公尺(230人參加) 

第八名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 602魏守喆 

公開國小男子 200公

尺(79人參加) 第六

名 

1120217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 永福國小 

公開國小男子 田徑

總錦標 第三名 

1120217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 

林國榮老師               

林義閔老師             

施景皓老師 

田徑指導教練第三名 

112217-

1120219 
台北市春季全國田徑公開賽 603鄭聿恩 

公開國小女子 200公

尺(123人參加) 第六

名 

1120219 
台北市體育總會圍棋協會                            

第十八期安琪盃菁英圍棋賽 
410楊詠翔 初段 B組 第三名 

1120224 2023港都盃全國田徑錦標賽 

602魏守喆

606賴柏諺          

606謝秉儒

609藍祥銘  

公開國小男子 4X200

公尺接力第一名 

1120302-

1120306 
112年全國春季游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 50公尺自

由式第七名 

1120302-

1120306 
112年全國春季游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 100公尺

蝶式第八名 

1120302-

1120306 
112年全國春季游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 4X50公尺

自由式第三名 

1120302-

1120306 
112年全國春季游泳錦標賽 602簡晨安 

11&12歲級 100公尺

混合式第三名 

1120306-

1120308 

112年新北市全國青年盃田徑公

開賽 

602魏守喆

606賴柏諺          

606謝秉儒

609藍祥銘  

公開國小男子 4X200

公尺接力第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120306-

1120308 

112年新北市全國青年盃田徑公

開賽 

602魏守喆

606賴柏諺          

606謝秉儒

609藍祥銘  

公開國小男子

4X100公尺接力第

五名 

1120306-

1120308 

112年新北市全國青年盃田徑公

開賽 
602魏守喆 

國小男子 200公尺

(79人參加) 第七

名 

1120306-

1120308 

112年新北市全國青年盃田徑公

開賽 
603鄭聿恩 

公開國小女子 200

公尺(123人參加) 

第五名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 602魏守喆 

國小男子 100公尺

第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 609藍祥銘 

國小男子 100公尺

第二名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 603曾偉翔 

國小男子 100公尺

第五名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 602魏守喆 

國小男子 200公尺

第二名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 609藍祥銘 

國小男子 200公尺

第三名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 603曾偉翔 跳高第二名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 603鄭聿恩 

國小女子 100公尺

第二名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 603鄭聿恩 

國小女子 200公尺

第二名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 502何詠翎 

國小女子 200公尺

第八名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 605李姵璇 

國小女子壘球第六

名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

602魏守喆 

606謝秉儒 

606賴柏諺 

609藍祥銘 

國小男子 4X100公

尺接力第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

508郭柏亨 

509張永昱 

603曾偉翔 

609廖品宥 

國小男子 4X100公

尺接力第五名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

601王凱弘 

601蔡睿哲 

603楊津愷 

604高胤翔 

國小男子 4X100公

尺接力第六名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

602魏守喆 

606謝秉儒 

606賴柏諺 

609藍祥銘 

國小男子 4X200公

尺接力第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

502何詠翎 

509陳郁蓁 

603鄭聿恩 

604陳怡穎 

國小女子 4X100公

尺接力第三名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

602羅湘誼 

603張永昕 

604陳玟靜 

606陳柏妍 

國小女子 4X100公

尺接力第四名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

502何詠翎 

509陳郁蓁 

603鄭聿恩 

604陳怡穎 

國小女子 4X200公

尺接力第一名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

601王凱弘 

601蔡睿哲 

603楊津愷 

604高胤翔 

國小男子 4X100公

尺接力第六名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

602魏守喆 

606謝秉儒 

606賴柏諺 

609藍祥銘 

國小男子 4X200公

尺接力第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

502何詠翎 

509陳郁蓁 

603鄭聿恩 

604陳怡穎 

國小女子 4X100公

尺接力第三名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

602羅湘誼 

603張永昕 

604陳玟靜 

606陳柏妍 

國小女子 4X100公

尺接力第四名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

502何詠翎 

509陳郁蓁 

603鄭聿恩 

604陳怡穎 

國小女子 4X200公

尺接力第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

林國榮 

林義閔 

施景皓 

公開國小男子田徑

指導教練第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

林國榮 

林義閔 

施景皓 

公開國小女子田徑

指導教練第三名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 永福國小 

公開國小男子田徑

總錦標第一名 

1120313-

1120314 
112年臺北市青年盃田徑賽 

永福國小 公開國小女子田徑

總錦標第三名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120317-

1120319 

112年第一次全國少年擊劍錦標

賽 
209林又璇 U9女子軍刀第三名 

1120317-

1120319 

112年第一次全國少年擊劍錦標

賽 
603李俞璇 U13女子軍刀第三名 

1120317-

1120319 

112年第一次全國少年擊劍錦標

賽 
609林儀沁 U13女子軍刀第三名 

1120317-

1120319 

112年第一次全國少年擊劍錦標

賽 
412廖泊丞 U11男子軍刀第七名 

1120317-

1120319 

112年第一次全國少年擊劍錦標

賽 
609廖品宥 U13男子軍刀第五名 

1120318-

1120319 
2023駿斯夢想盃游泳錦標賽 408林翔宥 

9-10歲級男子 50公

尺自由式第二名 

1120318-

1120319 
2023駿斯夢想盃游泳錦標賽 408林翔宥 

9-10歲級男子 100

公尺自由式第一名 

1120318-

1120319 
2023駿斯夢想盃游泳錦標賽 408林翔宥 

9-10歲級男子組

4X50公尺自由式第

二名 

1120318-

1120319 
2023駿斯夢想盃游泳錦標賽 408林翔宥 

9-10歲級男子組

4X50公尺混合式第

二名 

1120318 

第 27屆群生杯全國青少年暨兒

童寫生比賽 
207蕭羽辰 國小組-入選 

1120318 

第 27屆群生杯全國青少年暨兒

童寫生比賽 
207郭允欣 國小組-入選 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 藍祥銘 

男童甲田徑 60公尺

第七名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 魏守喆 

男童甲田徑 100公

尺第四名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 魏守喆 

男童甲田徑 200公

尺第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 藍祥銘 

男童甲田徑 200公

尺第三名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 曾偉翔 

男童甲田徑全能運

動第四名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 

602魏守喆 

603曾偉翔 

606謝秉儒 

606賴柏諺 

609藍祥銘 

男童甲 4X100公尺

接力第二名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 

508郭柏亨 

509張永昱 

601蔡睿哲 

602魏守喆 

603曾偉翔 

603楊津愷 

604林峰宇 

604高胤翔 

606謝秉儒 

606賴柏諺 

609藍祥銘 

609廖品宥 

男童甲 12X100公尺

接力第三名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 603鄭聿恩 

女童甲 100公尺第

七名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 603鄭聿恩 

女童甲 200公尺第

三名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 

502何詠翎 

602羅湘誼 

603鄭聿恩 

604陳怡穎 

604陳玟靜 

女童甲 4X100公尺

接力第七名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 

602羅湘誼 

603鄭聿恩 

604陳怡穎 

604陳玟靜 

女童甲 4X200公尺

接力第三名 

1120322-

1120324 
新北市 112年小學運動會 

502何詠翎 

502何旻璇 

509陳郁蓁 

602簡晨安 

602羅湘誼 

603鄭聿恩 

603張永昕 

604陳怡穎 

604陳玟靜 

604蔡淑玲 

606陳柏妍 

607洪若芸 

女童甲 12X200公尺

接力第四名 

1120322-

112324 
新北市 112年小學運動會 

602魏守喆 

606謝秉儒 

606賴柏諺 

609藍祥銘 

男童甲 4X200公尺

接力第二名 

1120324 新北市 112年小學運動會 602簡晨安 
女童組游泳 50公尺

蝶式第二名 

1120324 新北市 112年小學運動會 602簡晨安 
女童組游泳 50公尺

蛙式第三名 

1120324 新北市 112年小學運動會 406陳彥儒 
男童組跆拳道對打

40公斤級第五名 

1120329 
中華民國 112年第 20屆總統盃全

國溜冰錦標賽 
209林又璇 

選手菁英組國小二

年級女子組                   

200公尺雙人計時賽

第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120329 
中華民國 112年第 20屆總統盃全

國溜冰錦標賽 
209林又璇 

選手菁英組國小二年

級女子組                   

2000公尺開放賽第四

名 

1120408 

新北市 2023年專業英文聽寫能力

與詞彙能力大賽第九屆新北市英文

菁英盃 徐芷涵老師 

生活與職場應用-個

人組:冠軍 

1120408-

1120409 

112年第三十屆全國少年盃跆拳道

錦標賽         新北市代表隊選

拔賽 

509歐亮暟 
對打比賽少年男子

29Kg級第二名 

1120427 

新北市 112年度國小英語讀者劇場

-區賽 508 高年級組-優等 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
508王乙潔 女童 60公尺第二名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
502何旻璇 女童 60公尺第四名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
508魏宇辰 男童 60公尺第四名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
508郭柏亨 男童 60公尺第八名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
509陳郁蓁 女童 100公尺第一名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
502何詠翎 女童 100公尺第二名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
508魏宇辰 男童 100公尺第八名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
509陳郁蓁 女童 200公尺第一名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
502何詠翎 女童 200公尺第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
509張永昱 

男童 200公尺第二

名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
508郭柏亨 

男童 200公尺第四

名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
511黃紫晴 女童跳高第六名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
511黃紫晴 女童跳遠第八名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 
504葉其翰 男童鉛球第一名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 

502何旻璇 

502何詠翎 

507黃婧瑀 

509陳郁蓁 

女童 4X100公尺接

力第一名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 

504葉其翰 

508郭柏亨 

508魏宇辰 

509張永昱 

男童 4X100公尺接

力第七名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 

502何旻璇 

502何詠翎 

506張浄瑈 

507黃婧瑀 

508王乙潔 

509陳郁蓁 

511黃紫晴 

405許綺芹 

女童 8X100公尺接

力第一名 

1120428 
111學年度三重分區 

五年級田徑交流賽 

501陳廷愷 

504葉其翰 

507陳品叡 

508郭柏亨 

508魏宇辰 

509張永昱 

510林志恩 

412廖泊丞 

男童 8X100公尺接

力第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120430 新竹市 112年主委盃游泳錦標賽 403李潔寧 
小中女 50公尺蝶式

第四名 

1120430 新竹市 112年主委盃游泳錦標賽 403李潔寧 
小中女 50公尺蛙式

第五名 

1120430 新竹市 112年主委盃游泳錦標賽 403李潔寧 
小中女 200公尺混

合式第二名 

1120430 新竹市 112年主委盃游泳錦標賽 403李潔寧 
國小女 4X50公尺混

合式接力第一名 

1120503-

1120504 

中華民國 112年全國小學 

田徑錦標賽 
602魏守喆 

國小男生 4X200公

尺接力第三名 

1120503-

1120504 

中華民國 112年全國小學 

田徑錦標賽 
602魏守喆 

國小男生大隊接力

第四名 

1120503-

1120504 

中華民國 112年全國小學 

田徑錦標賽 
603鄭聿恩 

國小女生大隊接力

第二名(破大會紀

錄) 

1120521 

2023春季盃國小學生 

英語單字競賽 209曾元佑 優等 

1120521 
2023春季盃國小學生 

英語單字競賽 209許宥蓁 合格 

1120523 

新北市 112年度國小 

英語讀者劇場-市賽 508 高年級組-佳作 

1120523 
新北市 111學年度中小學 

游泳對抗賽 
408林翔宥 

國小中年級男生組

25公尺蝶式第五名 

1120523 
新北市 111學年度中小學 

游泳對抗賽 
408林翔宥 

國小中年級男生組

50公尺自由式第七

名 

1120523 
新北市 111學年度中小學 

游泳對抗賽 
403李潔寧 

國小中年級女生組

50公尺蝶式第六名 

1120523 
新北市 111學年度中小學 

游泳對抗賽 
403李潔寧 

國小中年級女生組

100公尺混合式第二

名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120527 
新北市 112年中小學圍棋特色教

育盃 
210曾德睿 初學 E組優勝 

1120527 
新北市 112年中小學圍棋特色教

育盃 
409賴胤澄 初學 F組第八名 

1120527 
新北市 112年中小學圍棋特色教

育盃 
501范騰元 三段組第八名 

1120527-

1120528 

2023第一次合豐盃全國兒童少年

擊劍積分賽 
509張永昱 

U11男子軍刀個人第

二名 

1120527-

1120528 

2023第一次合豐盃全國兒童少年

擊劍積分賽 
412廖泊丞 

U11男子軍刀個人第

三名 

1120527-

1120528 

2023第一次合豐盃全國兒童少年

擊劍積分賽 
209吳芃樺 

U9女子軍刀個人第

八名 

1120527-

1120528 

2023第一次合豐盃全國兒童少年

擊劍積分賽 
204李坤鍇 

U9男子軍刀個人第

八名 

1120527-

1120528 

2023第 12屆松運 MIZUNO盃全國

分齡游泳錦標賽 
403李潔寧 

小三四組女子 50公

尺蝶式第六名 

1120528 
112年運動 i台灣 2.0全民跆拳道

錦標賽 
207鄭宇軒 

國小低年級男子白

黃帶(8級)B組第三

名 

1120528 
112年運動 i台灣 2.0全民跆拳道

錦標賽 
402洪丞妡 

國小中年級女子低

色帶(6-7級)組第三

名 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 
504葉其翰 

男童甲推鉛球第二

名 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 
509陳郁蓁 

女童甲 100公尺第

三名 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 
502何詠翎 

女童甲 200公尺第

四名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 

504葉其翰 

508郭柏亨 

508魏宇辰 

509張永昱 

男童甲 4X100公尺

接力第七名 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 

502何旻璇 

502何詠翎 

507黃婧瑀 

508王乙潔 

509陳郁蓁 

女童甲 4X100公尺

接力第三名 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 

501陳廷愷 

504葉其翰 

507陳品叡 

508郭柏亨 

508魏宇辰 

508張承曦 

509葉秉恆 

509張永昱 

510林志恩 

412廖泊丞 

412余丞樂 

310黃旐暘 

男童甲 12X100公尺

接力第五名 

1120601-

1120602 

新北市 111學年度五年級田徑對

抗賽 

501陳宥蕎 

501蘇若水 

502何旻璇 

502何詠翎 

506張浄瑈 

507黃婧瑀 

508王乙潔 

509陳郁蓁 

509蔡沛澐 

511林宜臻 

511黃紫晴 

405許綺芹 

女童甲 12X100公尺

接力第二名 

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 
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111學年度下學期親師生榮譽榜 
 

 

 

日期 項目 
獲獎 

人員 
獎項 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 209林又璇 

低年級女子軍刀個

人賽第三名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 209吳芃樺 

低年級女子軍刀個

人賽第五名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 402楊芷耘 

中年級女子軍刀個

人賽第三名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 603李俞璇 

高年級女子軍刀個

人賽第三名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 603張永昕 

高年級女子軍刀個

人賽第八名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 

603李俞璇                    

603張永昕                          

603何岑駖                    

604葉季霏               

女子軍刀團體賽第

三名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 412廖泊丞 

中年級男子軍刀個

人賽第三名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 609廖品宥 

高年級男子軍刀個

人賽第三名 

1120609-

1120611 
112年國國小盃擊劍錦標賽 

401葉季恩                         

412廖泊丞                   

509張永昱                                   

609廖品宥 

男子軍刀團體第一

名 

1120611 

新北市 112年度財團法人宋展河

教育基金會 書法比賽 407許淯珺 國小中年級組-入選 

    

    

    

    

教務處 

學務處 

總務處 

輔導處 


